
Zarządzenie Nr 158/20 
Starosty Stargardzkiego  
z dnia 2 listopada 2020 r. 

 
w sprawie upoważnienia 

 
 
 Na podstawie art. 7d pkt 1 lit. a tiret trzeci ustawy z dnia 17 maja 1989 r. Prawo 
geodezyjne i kartograficzne (Dz. U. z 2020 r. poz. 276 z późn. zm.) oraz § 3 i § 5 ust. 2 
rozporządzenia  Rady Ministrów z dnia 12 września 2012 r. w sprawie gleboznawczej 
klasyfikacji gruntów (Dz. U. z  2012 r. poz. 1246) zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. 1. Upoważnia się Pana Piotra Chojnackiego - klasyfikatora do przeprowadzenia  

gleboznawczej klasyfikacji gruntów w działce oznaczonej numerem 104 położonej w obrębie  
Tychowo gmina  Stargard. 
 2. Czynności klasyfikacyjne dotyczą wniosku współwłaściciela nieruchomości z dnia                
7 października 2020 roku. 

 
 §  2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 


